Amt Breitenburg

Der Amtsvorsteher -Amtsausschuss -



Amt Breitenburg · Osterholz 5 · 25524 Breitenburg

Einladung

Breitenburg, 23.07.2015

Zu der am Dienstag, dem 4. August 2015 um 19.30 Uhr im Amt Breitenburg, Osterholz 5, 25524 Breitenburg, stattfindenden öffentlichen Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Breitenburg wird hiermit eingeladen.

Tagesordnung

- 1. Anträge zur Tagesordnung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Mitteilungen des Amtsvorstehers
- 4. Bekanntgabe der im Jahre 2014 eingegangenen Spenden für das Amt Breitenburg
- 5. Schaffung einer zusätzlichen Sachbearbeiterstelle im Bereich Sozialhilfe/Wohngeld
- 6. Umbaumaßnahmen im 1. Obergeschoss der Amtsverwaltung
- 7. Bestellung einer/s ehrenamtlichen Migrationsbeauftragten
- 8. Mitteilungen und Anfragen

gez. Heuberger

- Amtsvorsteher -

Amt

Zentrale Dienste

Ansprechpartner Frau Przybylski

Zimmer 18

Kontakt

Telefon: 04828 / 99 0 14

04828 / 99 0 0 (Zentrale)

Fax: 04828 / 99 0 99

E-Mail:

kerstini.przybylski@amt-breitenburg.de

E-Mail (Zentrale):

info@amt-breitenburg.de

Ihr Zeichen

Ihr Schreiben vom

Mein Zeichen (bitte stets angeben)

Besuchszeiten

Montag - Freitag 8.00 - 12.00 Uhr

zusätzlich Dienstag 14.00 - 16.00 Uhr (Sozialamt geschlossen)

zusätzlich Mittwoch 14.00 - 18.00 Uhr

www.amt-breitenburg.de

Anschrift

Amt Breitenburg Osterholz 5 D - 25524 Breitenburg

Bankverbindungen **Sparkasse Westholstein**

BLZ: 22250020 - Kto: 128279 IBAN: DE56 2225 0020 0000 1282 79 BIC: NOLADE21WHO

Volksbank Raiffeisenbank Itzehoe BLZ: 22290031 - Kto: 33337101 IBAN: DE79 2229 0031 0033 3371 01

BIC: GENODEF1VIT

Postbank Hamburg

BLZ: 20010020 - Kto: 91110204 IBAN: DE42 2001 0020 0091 1102 04

BIC: PBNKDEFF